
UCHWAŁA NR XXXV/61/2021 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w WFOŚiGW w Katowicach na  ,Wymiana źródła ciepła w budynku 
zaplecza technicznego przeznaczonego na potrzeby Gminy zlokalizowanego przy ul. Głównej 

82 w Krzyżanowicach’’ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „c”, art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 89 ust.1 pkt 2, art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach na realizację zadania pn. ,,Wymiana źródła ciepła w budynku zaplecza technicznego 
przeznaczonego na potrzeby Gminy zlokalizowanego przy ul. Głównej 82 w Krzyżanowicach’’ do 
wysokości 23 984,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset osiemdziesiąt cztery złotych 00/100 ). 
Pożyczka zostanie zaciągnięta w 2021 roku. 

§ 2. 1. Pożyczkę zaciąga się na okres siedmiu lat. 

2. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2021-2027, a źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody własne 
gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18321C0D-47E1-4101-982E-679D562B17E5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Krzyżanowice wychodząc naprzeciw uchwale antysmogowej obowiązującej na terenie 
Województwa Śląskiego realizuje zadania z zakresu ochrony atmosfery w tym budowę instalacji do 
pozyskiwania energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych. 

    Zadanie ,,Wymiana źródła ciepła w budynku zaplecza technicznego przeznaczonego na potrzeby 
Gminy zlokalizowanego przy ul. Głównej 82  w Krzyżanowicach’’ może zostać zrealizowane przy 
dofinansowaniu w postaci pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach. W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18321C0D-47E1-4101-982E-679D562B17E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

